Contratação de empresa especializada parâ a Píesteção dos Serviços de Manutenção, lnstaláção, Limpeza e Recarga de Gás de sistemas de ar-condicionado, para

atender as demandas do Poder Legislãtivo Municipâl de Amontàda.

Empresas vencedoras valor total: RS 23.320,00 (vinte e três mil e trezentos ê vinte reais): G VÀSCOÍTICEIOS NÉfO ITDA (08989001000112) com os lotes: 1 no valor total de RS

23-320,00 (vinte e tíês mil e trezentos e vinte reais).

MARCOS CÂtO
MAGALHÀÊS

RODSTGUE!057871

AMoNTADA {CE}, quarta-feira, 14 de maio de 2025

MARCOS CAIO MAGALHÃES RODRIGUES